

Årsredovisning
för
ALBACON AB

556490-3846

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AlbaCon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 - 04 - 25

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Bo Hjorth
Styrelseledamot

Årsredovisning för ALBACON AB

556490-3846

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Albacon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som började sin verksamhet 1997, har som sin huvudverksamhet besiktningsarbete och konsultation inom området automatiskt brandskydd. Utöver detta utgör utbildning inom områdena brandlarm, sprinkler och gassläcksystem en omfattande del. Brandteknisk rådgivning, projektledning, systematisk brandskyddsarbete, litteraturförsäljning är andra verksamhetsområden.

Verksamheten är huvudsakligen förlagt i Sverige, via kontoren i Nacka respektive Göteborg, samt ett antal mer regionala filialer, men under året har kurser, föreläsningar, besiktningar och utredningsarbeten även genomförts i Norge, Litauen, Polen och Indien. Arbeten utanför Sverige bedrivs normalt åt ett annat svenskt bolag, AlbaCon International AB, som hyr in personal från AlbaCon AB för utförande av tjänsterna.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Arvodessintäkterna ökade med drygt 15 %, dvs något lägre än motsvarande siffra 2021 (som var ca +17 %)

Omsättningsökningen berodde huvudsakligen på en fortsatt mycket hög uppdragsbelastning, trots en fortsatt minskning av den utländska delen av verksamheten. Ytterligare tre besiktningsmän anställdes under året.

En relativt kraftig minskning i tillflödet av nya uppdrag kunde märkas under andra halvan av 2022. Det handlade främst om färre nya slutbesiktningar. Bedömningen är dock att detta var en tillfällig svacka, kopplad till något färre påbörjade projekt under den inledande pandemiperioden 2020.

Konkurrensen när det gäller uppdrag via offentliga upphandlingar är fortsatt utmanande. Trots det kunde AlbaCon vara mer framgångsrika än på många år, under hela 2022. Allt tyder att detta kommer fortsätta även 2023.

Inom kursverksamheten var omsättningen 2022 ca 60% högre än vad den var under 2021. Ca hälften av deltagarna med på distans, något som ledde till kraftigt sänkta kostnader, och därmed totalt sett en rejält ökad vinstmarginal på denna verksamhetsdel.

Intäkterna på externa konsulter var 30% lägre 2022 jämfört med 2021. Det handlade nu huvudsakligen brandskyddsprojektering, via inhyrda underkonsulter.

Totalt sett ökade därmed omsättningen med ca 12%, betydligt bättre än budgeten för året.

Kostnaderna för verksamheten ökade med ca 12% jämfört med föregående år, något som till stor del beror på ökade lönekostnader som en följd av nyanställningar.

Den viktigaste händelsen var ändå att nya ägare tillträdde under kvartal 4. Något som dock inte ska komma att påverka företagets dagliga verksamhet i sig.

Nytt moderföretag är Qflow Group AB med org.nr 559384-0837 med säte i Malmö.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

De senaste årens mycket begränsade omfattning på utlandsuppdragen bedöms vara på väg att vända uppåt under 2023. Nya marknader, Mellan- och Sydamerika och även Baltikum, kommer innebära flera platsbesök på objekt utanför Sveriges gränser. Dessa uppdrag kommer främst utföras helt i egen regi.

Tre besiktningsmän har lämnat företaget, på egen begäran, och en har i praktiken gått i full pensionering. Ytterligare två nyanställningar har skett under vintern 2023, och ett antal ytterligare är planerade under andra halvåret 2023.

En riktad satsning på ökad närvaro i Region Syd kommer vara ett prioriterat område under 2023.

Forskning och utveckling

AlbaCon AB har som affärsidé att erbjuda markanden kvalificerade tjänster inom området förebyggande brandskydd, med särskild inriktning på detektering och släcksystem.

Den interna kompetensutvecklingen, för att bredda befintlig personals möjligheter att utföra olika typer av uppdrag är fortsatt prioriterad.

Företagets olika utbildningar fortsätter att vara i hög grad efterfrågade. Arbetet med att förbättra kvaliteten på utbildningar och kurser fortsätter. Målsättningen är att skapa både helt nya typer av kurser, såväl inom traditionella ämnen som inom delvis helt nya områden. Dessutom kommer alternativ med digitala utbildningar kunna erbjudas, för att möta troliga fortsatta reserestriktioner och kundönskemål.

Sammanfattning

Sedan 2019 har nyanställningar skett av sammanlagt 13 nya besiktningmän. Under samma period har 4 från den tidigare personalstyrkan lämnat företaget. Antal anställda var i mars 2023 därför 34 stycken. Sammantaget har detta därför medfört en fortsatt ökad kapacitet, samtidigt som uppdragsinflödet varit extremt starkt.

Budgeten för 2023 visar på en omsättningsminskning på ca 15 % jämfört med budgeten för omsättning 2022. Däremot är budgeten för 2023 1% lägre än den faktiska omsättningen 2022 (eftersom denna blev +16% jämfört med budget). Vinstnivån förväntas bli oförändrat god.

Långtidsbudgeten bedöms bli en +40% ökning av omsättningen till 2025. Vilket innebär att omsättningen borde kunna ligga kring 77 Mkr det året.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	55 083	48 983	42 115	40 365
Resultat efter finansiella poster	11 737	10 403	6 759	6 569
Soliditet (%)	48	28	27	27

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	819	6 060 769	6 181 588
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-6 000 000		-6 000 000
Balanseras i ny räkning			6 060 769	-6 060 769	0
Årets resultat				6 944 889	6 944 889
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	61 588	6 944 889	7 126 477

Resultatdisposition

Styrelsen föresår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 588
årets vinst	6 944 889
	7 006 477

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (69 000 kronor per aktie)	6 900 000
i ny räkning	106 477
	7 006 477

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

		2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Resultaträkning	Not		
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		55 083 660	48 983 352
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående		149 393	-74 650
Övriga rörelseintäkter		1 264	205 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		55 234 316	49 114 468
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 841 951	-2 556 619
Övriga externa kostnader		-8 712 885	-6 737 548
Personalkostnader	2	-32 851 442	-29 369 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella		-18 379	-18 379
Förlust vid avyttring av maskiner och inventarier		-1 996	0
Summa rörelsekostnader		-43 426 654	-38 682 264
Rörelseresultat		11 807 662	10 432 204
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 696	-135 310
Resultat efter finansiella poster		11 736 967	10 296 894
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förändring av periodiseringsfonder		-2 950 000	-2 559 136
Förändring av överavskrivningar		7 283	-30 063
Summa bokslutsdispositioner		-2 942 717	-2 589 199
Resultat före skatt		8 794 250	7 707 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 849 361	-1 646 926
Årets resultat		6 944 889	6 060 769

2023050355474

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 780	43 155
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	577 108	427 715
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 169 163	10 782 628
Twistiga kundfordringar		-24 110	0
Övriga fordringar		52 292	48 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 585	1 434 324
Summa kortfristiga fordringar		12 558 930	12 265 872
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 852 834	17 433 322
Summa omsättningstillgångar		23 988 872	30 126 909
SUMMA TILLGÅNGAR		24 011 652	30 170 064

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		61 588	819
Årets resultat		6 944 889	6 060 769
Summa fritt eget kapital		7 006 477	6 061 588
Summa eget kapital		7 126 477	6 181 588
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 509 136	2 559 136
Akkumulerade överavskrivningar		22 780	30 063
Summa obeskattade reserver		5 531 916	2 589 199
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 350 400	952 502
Skulder till koncernföretag		202 500	11 286 555
Skatteskulder		522 177	855 987
Övriga skulder		4 139 056	3 395 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 139 125	4 909 153
Summa kortfristiga skulder		11 353 259	21 399 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 011 652	30 170 064

2023050335475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	32	31

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 055	559 315
Inköp		
Försäljningar/utrangeringar	-55 081	-174 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 974	385 055
Ingående avskrivningar	-341 900	-326 568
Försäljningar/utrangeringar	53 086	3 047
Årets avskrivningar	-18 379	-18 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-307 193	-341 900
Utgående redovisat värde	22 780	43 155

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	577 108	427 715
Utgående redovisat värde	577 108	427 715

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisingssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Bo Hjorth
Verkställande direktör

Svante Hagman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patric Kruse
Auktoriserad revisor

2023050335476

Deltagare

QFLOW GROUP AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVANTE HAGMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196105031113

Svante Hagman
svante.hagman@qflow.se

2023-04-24 11:52:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

BO HJORTH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO HJORTH
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195805104634

Bo Hjorth
bo.hjorth@albacon.se

2023-04-24 09:22:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PATRIC KRUSE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIC KRUSE
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198906075018

Patric Kruse
patric.kruse@pwc.com

2023-04-24 21:15:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
